
Zarządzenie Nr 126 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 22 października 2015r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót związanych z rozbiórką komina ceglanego 

oraz budynku po byłej kotłowni i świetlicy, przy ul. Świerczewskiego 49B w Rynie, na działce 

o nr ewidencyjnym 397/2. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami): zarządzam, co następuje 

§ 1. 

Powołuję Komisję do odbioru robót budowlanych związanych z wykonaniem z rozbiórką 

komina ceglanego oraz budynku po byłej kotłowni i świetlicy, przy ul. Świerczewskiego 

49B w Rynie. 

w składzie: 

I. Przedstawiciel inwestora UMiG Ryn 

1. Jan Roszko – Przewodniczący Komisji 

2. Paulina Matyjasek – prac. UMiG – Członek 

3. Zbigniew Sadowski – Zastępca Prezesa Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej - 

Członek 

 

II. Przedstawiciel wykonawcy 

1. Krzysztof Czarniecki – Firma HETMAN 

§ 2. 

Zadaniem Komisji będzie dokonanie odbioru robót określonych w § 1 wykonanych na 

podstawie umowy Nr B/B 7152.02.2015 z dnia 09 września 2015 r.,  

oraz umowy Nr B/B 7152.03.2015 z dnia 06 października 2015 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

           inż. Józef Karpiński 


